
TJ Sokol Žižkov II                                      IČ: 63830272 

Na Balkáně 812, Praha 3, PSČ 130 00              RČ ČOS: 31030120 

www  : www.tjsokolzizkov2.cz      tel.: 266 310 335 

e-mail  : info@tjsokolzizkov2.cz               

 

 

 

Váš dopis zn./ze dne  Naše značka  Vyřizuje/telefon    Datum 

 Ma/1/2014 Materna/602230203  1. 12. 2015 
 

 

 Písemná výzva k podání nabídky na plnění podlimitní veřejné 

zakázky na dodávku „Výměna oken a dveří v objektu sokolovny TJ 

Sokol Žižkov II, Praha 3“ formou zjednodušeného podlimitního 

řízení. 
 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II (dále „TJ“), IČ 63830272 se sídlem Na Balkáně 812/21, 

130 00 Praha 3, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl L, 

vložka 28332, bankovní spojení 12524389/0800, zadavatel není plátce DPH. Kontaktní osobou 

pro toto zadávací řízení je RNDr. Jan Materna, Ph.D., mobil 602230203, email 

jan.materna@seznam.cz. Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele na www.e-

zakazky.cz. 

 

II. Druh a předmět zakázky 

Veřejná zakázka na dodávku. Předmětem plnění veřejné zakázky je výměna oken a dveří 

v objektu sokolovny TJ Sokol Žižkov II, Na Balkáně 812/21, Praha 3 v souladu s dokumentací, 

která je přílohou č. 2 a č. 3 této výzvy včetně demontáže a likvidace stávajících výplní, výměny 

vnitřních a vnějších parapetů a provedení zednického začistění včetně provedení malby kolem 

okenních a dveřních otvorů.  

 

III. Místo a doba plnění 

Místem plnění je objekt sokolovny TJ Sokol Žižkov II, Na Balkáně 812/21, Praha 3, PSČ 

130 00. Zahájení Termín plnění veřejné zakázky je požadováno od den podpisu smlouvy o dílo. 

Trvání doby plnění veřejné zakázky je maximálně do 30. 5. 1016. 

 

IV. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Uchazeč splní kvalifikaci tím, že prokáže splnění podle § 50 odst. 1 zákona č.137/2006 Sb. O 

veřejných zakázkách: 

1. základní kvalifikační předpoklady podle § 53 

Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 splní uchazeč předložením čestného 

prohlášení ke všem odstavcům § 53. V případě výběru konkrétní nabídky bude zadavatel 

požadovat před uzavřením smlouvy o dílo prokázání splnění základních kvalifikačních 

předpokladů podle § 57 zákona. 

2. profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 

Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona splní uchazeč předložením: 

2.1 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

2.2 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, 

mailto:tjsokolzizkov2@volny.cz
mailto:jan.materna@seznam.cz
http://www.e-zakazky.cz/
http://www.e-zakazky.cz/


TJ Sokol Žižkov II                                      IČ: 63830272 

Na Balkáně 812, Praha 3, PSČ 130 00              RČ ČOS: 31030120 

www  : www.tjsokolzizkov2.cz      tel.: 266 310 335 

e-mail  : info@tjsokolzizkov2.cz               

 

 

 

3. technické kvalifikační předpoklady podle § 56 

Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 splní uchazeč předložením: a) seznamu 

významných stavebních prací provedených za poslední 3 roky obdobného charakteru jako 

je předmět veřejné zakázky 

4. uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku Tento požadavek podle § 50 odst. c) splní uchazeč předložením čestného 

prohlášení v odpovídajícím znění. 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů podle § 57 zákona. 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů předkládá uchazeč v prosté kopii. 

Před uzavřením smlouvy o dílo s vybraným uchazečem požaduje zadavatel předložit 

originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. 

                              

V. Požadavky na jednotný způsob a rozsah zpracování nabídky 

1. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce na papíře ve formátu A4. Všechny listy 

písemné nabídky včetně všech příloh budou očíslovány průběžnou číselnou řadou 

začínající číslem 1. Všechny listy nabídky včetně všech příloh musí být svázány nebo jinak 

zabezpečeny proti manipulaci s jednotlivými listy. 

2. Nabídka musí být podepsána statutárním zástupcem uchazeče nebo jinou osobou 

prokazatelně oprávněnou za uchazeče jednat, v případě uchazeče – fyzické osoby touto 

osobou. 

3. Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. 

4. Uchazeč je v nabídce povinen předložit: 

4.1. identifikační údaje uchazeče včetně adresy, emailu a telefonu na osoby oprávněné jednat 

za uchazeče a čestné prohlášení podle odstavce IV. 1 této výzvy, 

4.2. výpis z obchodního rejstříku, je-li do tohoto rejstříku zapsán, v prosté kopii. Výpis 

z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů,  

4.3. příslušná oprávnění k podnikání na celý rozsah veřejné zakázky v prosté kopii v souladu 

s odstavcem IV. 2 této výzvy, 

4.4. nabídkovou cenu. Struktura nabídkové ceny:  

- celková cena bez DPH, 

- DPH 

- celková cena včetně DPH 

v českých korunách. Nabídková cena musí být uvedena jako konečná a musí 

zahrnovat veškeré nutné náklady spojené s plněním zakázky, a to i případné zvýšené 

náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů až do doby ukončení plnění 

předmětu zadávané zakázky. Nabídkovou cenu je možné v průběhu plnění veřejné 

zakázky změnit v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to 

nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně, 

4.5. přehled významných zakázek uskutečněných uchazečem v posledních 3 letech  

s uvedením objednatele, místa a doby plnění. Zadavatel požaduje doložit minimálně 3 

zakázky na obdobné práce v rozsahu alespoň 1,5 mil. Kč bez DPH každá v souladu s 

odstavcem IV. 3 této výzvy, 

4.6. čestné prohlášení o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností třetí osobě 

v souvislosti s prováděním díla. Z prohlášení musí vyplývat délka platnosti pojistné 

smlouvy, název pojišťovny a výše sjednané pojistky, 

4.7. čestné prohlášení podle odstavce IV. 4 této výzvy,  

 

mailto:tjsokolzizkov2@volny.cz


TJ Sokol Žižkov II                                      IČ: 63830272 

Na Balkáně 812, Praha 3, PSČ 130 00              RČ ČOS: 31030120 

www  : www.tjsokolzizkov2.cz      tel.: 266 310 335 

e-mail  : info@tjsokolzizkov2.cz               

 

 

4.8. prohlášení o pravdivosti k veškerým údajům uvedeným v nabídce na základě 

požadavků této poptávky. 

4.9. návrh smlouvy o dílo 

5. Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení. Bude obsahovat úvodní list podle přílohy 

č. 1 a dále dokumenty v členění dle tohoto článku této poptávky.  

 

VI. Způsob hodnocení nabídek 

1. Hodnocení nabídek bude prováděno podle nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvýhodnější 

bude vybrána nabídka s nejnižší nabídnutou cenou za předpokladu splnění všech 

podmínek zadání. 

2. O vítězi výběrového řízení budou informováni uchazeči, a to neprodleně po rozhodnutí 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

  

VII. Obchodní a platební podmínky 

1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy o dílo jako součást své nabídky. 

2. V případě nepředložení návrhu smlouvy bude nabídka uchazeče vyřazena z hodnocení. 

3. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo 

osobou k tomu zmocněnou na základě plné moci, v takovém případě doloží uchazeč 

toto zmocnění v originálu nebo v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení 

nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu požadované 

smlouvy. 

4. Zálohová platba se připouští maximálně do výše 50% celkové ceny díla. Platba za 

předmět plnění, nebo doplatek v případě využití možnosti zálohy, bude realizována 

jednorázově po ukončení plnění veřejné zakázky a převzetí díla zadavatelem formou 

podpisu předávacího protokolu.  

5. Doba splatnosti daňového dokladu bude 21 kalendářních dnů od data jejího 

prokazatelného doručení zadavateli. 

6. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 13a zákona č. 

513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky 

z účtu zadavatele ve prospěch dodavatele. 

8. Zadavatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí daňový doklad 

dodavateli do 7 kalendářních dnů od jeho doručení proto, že obsahuje nesprávné údaje 

nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je zadavatel povinen 

uvést zároveň s vrácením daňového dokladu. 

9. Nebude-li daňový doklad označen tak, jak je výše uvedeno, je zadavatel oprávněn jej 

vrátit dodavateli, aniž by se tím dostal do prodlení s jeho splatností. U nového nebo 

opraveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. 

10. Zadavatel požaduje záruční dobu na provedené dílo minimálně v délce šedesáti měsíců. 

11. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. 

Zadavatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 

součinnost, která je v jeho možnostech. 

12. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

 

VIII. Prohlídka místa plnění 

Prohlídku místa plnění je možná po dohodě s panem Janem Maternou tel. 602230203.  

 

mailto:tjsokolzizkov2@volny.cz


TJ Sokol Žižkov II                                      IČ: 63830272 

Na Balkáně 812, Praha 3, PSČ 130 00              RČ ČOS: 31030120 

www  : www.tjsokolzizkov2.cz      tel.: 266 310 335 

e-mail  : info@tjsokolzizkov2.cz               

 

 

IX. Způsob podávání nabídek 

Písemné nabídky budou doručeny poštou formou doporučeného dopisu nebo osobně na adresu 

zadavatele: TJ Sokol Žižkov II, Na Balkáně 812/21, 130 00 Praha 3 v zalepené obálce s nápisem 

„NABÍDKA“, „Výměna oken a dveří“. Obálka bude označena zvýrazněným textem 

„NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být rovněž označen název a adresa uchazeče. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 1. 2016 v 12:00 hodin. Rozhodující je razítko 

recepce (vrátnice) zadavatele. 

Otevírání obálek je neveřejné. O výsledku výběrového řízení budou uchazeči vyrozuměni 

bezprostředně po rozhodnutí zadavatele. 

X. Doplňující údaje 

1. Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 

do 60 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo uchazečem předložený návrh smlouvy po vzájemné dohodě 

upravit v těch částech, které nevedou ke změně zadávacích podmínek. Všechny relevantní 

požadavky uvedené v zadávací dokumentaci musí být zapracovány do návrhu smlouvy. 

3. Zadavatel je oprávněn znění smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem zveřejnit. 

4. Zadavatel vyřadí nabídky, které nebudou obsahovat požadované náležitosti uvedené v této 

výzvě. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění zakázkového řízení. 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek a zrušení zakázkového řízení bez 

nároku na úhradu nákladů spojených se zpracováním nabídek. 

 

XI. Přílohy 

- č. 1 Titulní list 

- č. 2 Výpis oken 

- č. 3 Výpis dveří 

- č. 4 Pohledy 

 

XII. Rozdělovník k písemné výzvě 

- JUMAR s.r.o., Jizerská 328, 196 00 Praha 9, IČO: 257 66 198 

- MONTIS - ČR, a.s., Hradešínská 2401/53, 101 00 Praha 10, IČ: 25116304 

- UNISTA HALUZA s.r.o., Čiklova 1706/13a, 128 00 Praha 2, IČ: 25613707 

- Albion development, s.r.o., V Holešovičkách 1400/7, 18200 Praha 8, IČ: 27618552 

- EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8, IČ: 01972197 

 

 

 

 

 

 …………………………… 

 RNDr. Jan Materna, Ph.D. 

   starosta  
Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II 

mailto:tjsokolzizkov2@volny.cz

		2015-12-22T09:15:25+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




